RETIFICAÇÃO DA PORTARIA SME N° 06 DE 29 DE AGOSTO DE 2023

ONDE SE LÊ:

RESOLVE:

Nomear membros, sob a presidência da primeira, para compor a Comissão de
estudo, análise e elaboração de proposta de Projeto de Política de Educação
em Tempo Integral para atendimento ao Programa Escola em Tempo
Integral.

 Kênia Karini de Oliveira Vieira - Supervisora de Ensino
 Maria Lúcia Serodio Mantovani - Supervisora de Ensino
 Neusa Aparecida Monfardini Korniski - Supervisora de Ensino
 Maria Rosa Cheche - Professora
 Luciane Maria Pereira de Andrade - Diretora de Escola
 Marcia Monteiro de Moraes - Professora
 Juliana dos Santos Braga - Professora
 Mislene Medeiros Bueno - Professora
 Elaine Witt Motoda - Nutricionista
 Alessandra Regina Carlos da Macena – Assistente Social

LEIA-SE:

RESOLVE:

Nomear membros, sob a presidência da primeira, para compor a Comissão de
estudo, análise e elaboração de proposta de Projeto de Política de Educação
em Tempo Integral para atendimento ao Programa Escola em Tempo
Integral.

 Neusa Aparecida Monfardini Korniski - Supervisora de Ensino
 Kênia Karini de Oliveira Vieira - Supervisora de Ensino
 Maria Lúcia Serodio Mantovani - Supervisora de Ensino
 Maria Rosa Cheche - Professora
 Luciane Maria Pereira de Andrade - Diretora de Escola
 Marcia Monteiro de Moraes - Professora
 Juliana dos Santos Braga - Professora
 Mislene Medeiros Bueno - Professora
 Elaine Witt Motoda - Nutricionista
 Alessandra Regina Carlos da Macena – Assistente Social

Embu-Guaçu, 14 de março de 2024

Tatiana Lopes Nascimento Silva
Secretária de Educação

		2024-03-14T14:54:34-0300